
OCOLUL SILVIC TOPLITA

ocoLUL srLVtc TOPLITA

Unitate de Productiei ltl - Secu
Denumlre A.P.V: 1151 Secu Mi.

20.06.2024
APROEAT

ACT DE PUNERE in veloene NR. 24oo12ooo3o2o !o
x,OLUL

LVlc(^ E

TCflLllA

Nr. de
arbori

RE$inoase
FAG

Quercinee
Diverse tari
Diverse moi

1896
1058

49
340

2.24
17.04

SuprafaE totalS act - (ha): 6.6S
Tratamentr RARIURl
NaturaProdusului: PAODUSESECUNDARE
Tehnologia de Exploatare: TRUNCHIURT St CATARGE
Data inventarierii: 03.06,2024
Anul exploatErll: 2025
Procedeulde inventariere: FIR CU FtR
Ciocan forma CIRCULARA nr.r PSO2OTHR
Accesibilitate: 251-500

3343 94.77

SoRTARE DI[4ENsIoNALi Lemn de foc
G1 G2 G3 t1 M2 !13 LS

Lemn
lucru CoajS

Total brut
SCORU PisAREsc

0.01 0.01
PALTIN DE MUNTE 0.03 0.04 0,07 0.02 0.25 0.06
FAG 0.02 0.02 0.01 0.18 0.91 1.14 0.10 6.62 1.3s 7.86
BRAD o.26 o.24 o.42 1.45 2.37 o.34 0.41 0.05 3.12
TvESTEACAN 0.01 0.05 0,07 0.11 0.24 0.06 1.59 0.13 1.89
tqoLtD 1.24 2.08 8.53 10.00 !7.54 39.39 6.33 18.73 1.33 64.45
PLoPTREMURAToR

0.01 0.01 0.08 0.01 0.09
sALctE cApREASCA 0.02 0.11. 0.34 0.60 r.17 2.24 0.45 !4.26 1.67 16.95

TOTAL r.2a 2.34 8.91 10.82 0,88 2t.23 45,46 7.30 41.95 4.60 94.11
SuprafalS

(ha) Seminlig utilizabil

cursi

VArsta
ani

Panta
G % 5. tot Compozitie H

Total

brut

33C 0.73 0.7 3 25 22.00 0 22.86
33D 0.84 0.84 35 22.00 0 9.20
358 0.64 0.64 40 16.00 0 L2.4t
35C 2.60 2.60 35 r6.00 0 21.35
35D o,42 0.42 30 16.00 0 9.21
36C 7.42 7.42 30 12.00 0 19.62

[10 PLT sac ME BR SCP

33C 5.96 0.21 11.94 1.06 3.62 0.07 22.46
33D 8.86 0.17 o.t4 0.03 9.20
358 t0.42 0.92 0.08 0.12 0.47 !2.41
35C 1,4.23 0,06 3.13 o.2! 2.50 1.22 21.35
35D a.l2 0.01 4.24 0.05 0.25 0.59 0.01 9.27
36C 16.86 0.13 0.02 0.55 0.49 1.23 0,34 19.62

Total 64.45 0.34 0.09 16.95 1.89 7.86 3.12 0.01 94.71
Dlametre tmt Sorta re d imenslonalbSpecia
dt d ht

Varst
a arb

Nr, Crett
G1 G2 G3 M1 tv2 M3 LS

Coaja
TotaJ

7.34 6.71 6.71 0.02 225 0.11 o.14 0.42 0.05 3.01 o.62 3.62
BR 6.25 6.25 4.7 5 4.75 25 0.01 8 0.06 0.01 0.07
!1E 18.67 13.67 13.67 25 0,18 6 0.03 0.01 0.05 0.04 0.03 0.03 0.90 0.05
i40 10.25 10.96 9.7 4 9.14 25 0.06 106 0.18 0.14 0.56 1.26 1.40 2.06 0.09

7.60 7.60 5.90 5.90 25 0.42 10 0.01 0.02 0.01 0.17 0.21

33C

SAC 13.35 13.60 8.28 25 0.00 145 o,32 0.02 0.08 0.31 0.53 0.65 o.32 10.03 1,09 11.94
Total U.A.r 33 C 500 o.64 o.02 0.14 0.6s L.62 0.72 2.58 0.96 16.17 1.89 22.46

7.08 7.08 4.69 4.69 35 13 0.02 0.12 0.03 0.14
BR 7.00 7.00 5.50 5.50 35 2 0.02 0.01 0.03
I'40 11.50 t2.64 11.30 11.30 35 0.10 92 0.16 0.15 0.69 3.15 1.66 1.19 o.94 1.08 8.86

33D

SAC 10.67 10.67 6.33 6.33 0.06 3 0.01 0.01 0.01 0.14 o.17
Total lJ.A.: 33 D 110 0.16 0.15 0.69 3.15 1.67 0.01 1.24 o.94 1.35 9.20

140 10.58 12.16 10.88 10.88 40 145 0.18 o.24 0.40 !.29 1,.41 1.24 0.67 5.11 0.11
sAc 13.09 13.09 7.77 7.71 40 0.08 11 0.01 0.03 0.01 0.03 0.04 o.79 0.08

7.O2 7.28 4.96 4.96 40 0.00 61 o.a2 0.10 0.02
BR 9.00 9,00 1.28 7.28 40 0.05 18 0.01 0.26 0.16 0.10 o.22 0.09 0.04 0.01

358

I'4E 11.00 11.00 1.75 7.75 40 0.04 2 0.01 0,07 0.01 0.08

lnformaliiprivind
N.T.S.M.

Grupa de specii

67.5"1
7.86

St6ncirii pe - (ha)r
Arborj putregdiogi - (buc):
cu un volum de - (mc):
lescarii- (buc)l
cu un volum de - (mc):

Total:

Specia

brut
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12.416.11 0.230.780.03 1.53L4A 1.58o.24 0.660.20237Total u.A.r 35 B
0-41 2-500.03 2.120.03 0.270.02 0.010.020.060.02 1656.06 358.56 6.06
0.02 t.220.15 0.090.730.190.0664 0.0235 0.026.38 6.38'1.44 7.44
0.02 0.210.170.02 0.010.01535 0.047.4010.00
0.52 t4.234.316.37 1.561.650.28633 0.2935 0.029.04MO
0.01 0_060.050.0135 0.03 26.759.00 6.75PLT 9.00

3.132.63 0.400.40 0.090.010.050.03 1245.928,64 5.925AC 8.60

35C

21.359.43 1.381.440.05 1.800.36 1.850.020.42993Total U.A.: 35 C
0.25o.22 0.040.030.010.00 1026.629.08 6,62
0.590.010.05 0.210.19o-o2 0.1221 0.020.03BR
0.010.01

0.00 24.50 306.00 4.506.005CP
0.01 0.050.040.0136.00 30 0.028.00 6.008.00ME
0.14 8.120.84 1.852.087.11 1.310.45 0.420.190.05 71710.50 3011.76 10.50140

0.010.01
14.50 30 0.016.00

0.03 0.240.210.02 0,01365.7 6 309,20 5.164.12

35D

sAc
9.272.55 0.232.13 0.901.430.42 1.190,45342 0.22Total lJ.A.r 35 D
0.130.08 0.020.02 0.010.02430 0.036.38 6.389.50 9.50

0.02 0.02
230 0.014.15 4.757.00

0.41 16.86Lla 4.265.262.08 2.650.40 0.430.3930 0.03 51110.12 10.128.19
0.06 0.550.460.02 0,05 0.010.010.010.03 165.88 309.38 9,38

0.490.41 0.040.04 0.020.020.010.03 \76.38 308.82 6.388.82
\.231.05 0.230.15 0.020.010.030.00 4925.96 307.62 8.69 5.96
0.340.06 0.010.23 0.040.010.010.00 1136.23 30'1.06 '1.54 6.23

36C

BR
6.34 o.115.15 1.882.67 0.070.43 2.080.401161 0.45Total u.A,t 36 C

4.607.30 41.9510.82 0.88 21.232.34 8.911.283343 2.09Total General U.A.
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